審議会等議事概要

第９回 滝川市生活保護費詐欺事件検証第三者委員会 議事概要

日時 平成20年４月９日（水曜日）午後１時30分～午後６時40分

開催場所 滝川市役所６階 601会議室

出席者等

出席委員：木下委員、木原委員、田中委員、丹羽委員、廣部委員、福田委員、矢島委員

渡邉委員

事務局等：高橋総務部長、舘企画課長、伊藤総務課長、沼本総務課副参与、和田総務課

主査

議事

１ 開 会

・前回委員会に引き続き丹羽委員を進行役とした。

２ 議 題

(ア) 会議録の署名人について

 ・丹羽進行役から、廣部委員、木原委員を会議録署名人に指名し、両委員の了解を得

た。

(イ) 第８回委員会での協議経過について

 ・総務課副参与から、第８回検証第三者委員会における協議の経過、主な意見等につ

いて、説明を行った。

(ウ）報告書について

 ・総務課副参与から、４月８日に開催された市議会全員協議会における質疑の内容等

について説明を行った。

・検証報告書素案の内容について協議を行った。

３ その他

・次回の委員会について、４月14日（月）午後１時30分から、滝川市役所 601会議室

で行うこととした。

４ 閉 会

会議資料